А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.08.2014г. № 130

	О внесении изменений в постановление Администрации Янегского сельского поселения от 15.04.2014 г. №53  «Об утверждении перечня реализуемых и планируемых к реализации муниципальных программ Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

         В целях совершенствования программно-целевого планирования  Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от 15.04.2014 № 53 «Об утверждении перечня реализуемых и планируемых к реализации муниципальных программ Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 постановления изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации                                                                   В.Е. Усатова
Утвержден

постановлением Администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

от 07.08.2014  № 130

 (Приложение 1)
Перечень реализуемых и планируемых к реализации муниципальных программ Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Наименование муниципальной программы
	Куратор программы
	Наименование подпрограмм и /или основные направления реализации муниципальных программ,  реализуемых и планируемых

к реализации
	Ответственный исполнитель

	Муниципальная программа «Противодействие экстремизму и профилактике терроризма на территории Янегского сельского поселения на 2013 - 2014 г.г.»
	Усатова В.Е.
	Предупреждение и профилактика терроризма на территории Янегского сельского поселения в 2013- 2014г.г.
	Зам.главы Администрации

	Муниципальная ДЦП «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Янегском сельском поселении на 2013-2015 г.г.
	Усатова В.Е.
	Создание условий для устойчивого функционирования и развития малого и среднего предпринимательства и увеличения его вклада в решение задач социально-экономического развития поселения
	Зам.главы Администрации

	Муниципальная программа «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы»
	Усатова В.Е.
	подпрограмма «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Янегского сельского  поселения в 2014-2016 годах» к муниципальной программе «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы»
	Специалист

по ЖКХ Администрации

	подпрограмма «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов на территории Янегского сельского поселения в 2014-2016 годах» к муниципальной программе «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы»

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы»

	Усатова В.Е.
	подпрограмма «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов в населенных пунктах Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 годы» муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы»
	Специалист по имуществу и землеустройству Администрации

	подпрограмма «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в населенных пунктах Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 годы» муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог  Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы»

	подпрограмма «Поддержание существующей сети автомобильных дорог общего пользования в населенных пунктах Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы» муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы»

	подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения в Янегском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2014-2016 годы» муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог Янегского сельского поселения на 2014-2016 годы»

	Муниципальная программа «Реализация проектов местных инициатив граждан в Янегском сельском поселении на 2014-2016 годы»
	Усатова В.Е.
	Муниципальная программа «Реализация проектов местных инициатив граждан в Янегском сельском поселении на 2014г.»
	Зам.главы Администрации